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Drodzy Działłkowicze.

W związku z ogłoszonym stanem epidemii zmiany w funkcjonowaniu dotykają również
ogródki działkowe. Poniżej załączam komunikat wydany przez Zarząd ROD "Złote
Piaski" w Łubianie.

Marcin Żurek

KOMUNIKAT 

Zarządu Rodzinnych Ogródków Działkowych "Złote Piaski" w Łubianie z dnia 19 marca 2020
r. w sprawie niezbędnych działań ZROD "Złote Piaski" w Łubianie w związku z zagrożeniem
epidemiologicznym.

Na podstawie Uchwały  Nr 108/03/2020 Okręgowego Zarządu Pomorskiego Polskiego
Związku Działkowców w Gdańsku  z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie przesunięcia terminów
walnych zebrań ROD w roku 2020 w związku z zagrożeniem epidemiologicznym wywołanym
przez koronawirusa COVID-19.
W związku z rozwijającą się sytuacją dotyczącą zachorowań na koronawirusa COVID-19 oraz
koniecznością zminimalizowania zagrożeń dla działkowców i ich rodzin Zarząd Rodzinnych
Ogródków Działkowych "Złote Piaski" w Łubianie uznał za pilne i konieczne podjęcie
następujących zaleceń i decyzji:



- termin zwołania Walnego Zebrania Działkowców Rodzinnych Ogródków Działkowych
"Złote Piaski" w Łubianie zostaje przesunięty z miesiąca kwietnia na inny termin, o którym
działkowicze zostaną poinformowani w późniejszym terminie (najpóźniej do dnia 31.07.2020
r.)

- zachęcamy do dokonywania opłat – zaliczek z tytułu opłat ogrodowych przeznaczonych na
pokrycie kosztów funkcjonowania ROD "Złote Piaski" w Łubianie w 2020 r. w formie
 przelewu, w wysokości odpowiadającej opłatom jak w roku 2019. Nr konta na jaki należy
dokonać płatności: 10 8328 0007 2001 0000 1137 0001, Bank Spółdzielczy o/Kościerzyna,
tytułem: zaliczka- Imię i nazwisko działkowca oraz nr działki. 
Powyższa zaliczka zostanie skorygowana do rzeczywiście poniesionych opłat po
zatwierdzeniu stosownych dokumentów na posiedzeniu Walnego Zebrania Działkowców
Rodzinnych Ogródków Działkowych "Złote Piaski" w Łubianie.

Powyższe zalecenia i decyzje mają charakter nadzwyczajny ze względu na powagę sytuacji.
Zarząd Rodzinnych Ogródków Działkowych "Złote Piaski" w Łubianie ma w szczególności na
uwadze dobro działkowców, gdzie w większości to seniorzy i osoby w podeszłym wieku,
które są szczególnie narażone na zagrożenie związane z koronawirusem. Istnieje wręcz
bezwzględna potrzeba zminimalizowania takiego ryzyka. Jak podał w swoim komunikacie
Główny Inspektor Sanitarny „Duże skupiska ludzi to środowisko sprzyjające
rozpowszechnianiu się koronawirusa. Seniorzy, aby uniknąć zakażenia, powinni ograniczać
przebywania w miejscach publicznych”.

Jednocześnie apelujemy do wszystkich działkowców o dużą wyrozumiałość oraz
bezwarunkowe przestrzeganie i stosowanie się do nakazów i decyzji wydawanych przez
władze centralne, lokalne i sanitarne. W tej wyjątkowej sytuacji wszyscy musimy wykazać się
odpowiedzialnością i swoim rozsądnym zachowaniem wspomóc walkę z rozwijającą się
epidemią. Nie wolno nam bagatelizować tej sytuacji – chodzi bowiem o zdrowie i życie nas
wszystkich – działkowców, naszych rodzin i całego społeczeństwa.
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